
SMLOUVA O DÍLO
číslo (07/2020)

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

Objednatelem: MĚSTO DAČICE
Krajířova 27, 380 13 Dačice 

Zastoupená - Ing. Karel Macků - starosta 
IČ: 00246476 
DIČ: CZ 00246476

Zhotovitelem: KEY- STAV GROUP s. r. o.
Antonínská 15, Dačice II, 380 01 Dačice
Zápis C 21313 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích 
Zastoupená: Ing. Luboš Vávrů, jednatel 

p. Luboš Jakubec, jednatel
IČ:28147758 
DIČ: CZ28147758

dále společně též jako „smluvní strany"

uzavírají podle § 2586 a násl. občanského zákoníku tuto smlouvu o dílo:

I. Předmět smlouvy:

Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést na vlastní náklad a nebezpečí pro objednatele 
úplné a funkční dílo:

Oprava balkonů na bytovém domě DPS č. p.221/1, ul. Bratrská v Dačicích - 
dodávka a montáž dlažby

(dále jen „dílo") dle přiloženého položkového rozpočtu, který je nedílnou součástí této smlouvy.

Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za ně zhotoviteli cenu podle této smlouvy a za 
podmínek dohodnutých v této smlouvě.

II. Spolupůsobení objednatele:

Objednatel předá zhotoviteli staveniště do 30. 09. 2020.

III. Čas plnění:

a) termín zahájení díla: 01. 10. 2020
b) termín dokončení díla: 31. 12. 2020 1 etapa - 15 balkonu

_________________________30.04.2021 - 2 etapa -15 balkonů

V případě prodlení se zahájením prováděni díla nebo s jeho předáním zaviněném objednatelem 
budou oba termíny o dobu prodlení posunuty a obé strany nebudou uplatňovat sankce z důvodu 

prodlení podle púvodnich termínů, ale podle posunutých termínů.

1



IV. Cena díla:

Cena díla vymezeného v článku I. této smlouvy je dohodnuta jako nejvýše přípustná dle přílohy č. 1 a 
přiloženého soupisu prací, který je nedílnou součástí této smlouvy ve výši:

Cena stavby celkem bez DPH 184 737,50 Kč

DPH bude účtována dle platného zákona režim přenesené daňové povinnosti.

Změna sjednané ceny je možná pouze:
a) pokud objednatel bude požadovat i provedení jiných prací nebo dodávek, než těch, které 

byly předmětem zadávací dokumentace, nebo pokud objednatel vyloučí (nebude požadovat 
provedení) některé práce nebo dodávky z díla;

b) pokud objednatel bude požadovat jmou kvalitu nebo druh dodávek, než tu, která byla určena 
zadávací dokumentaci;

c) pokud se při prováděni díla vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době sjednání smlouvy 
známy, a zhotovitel je nezavinil ani nemohl jejich výskyt předvídat a tyto skutečnosti mají 
prokazatelný vliv na sjednanou cenu.

Způsob ujednání změny ceny díla:

Nastane-li některá z podmínek dle předchozího bodu, za kterých je možná změna ujednané ceny 
(dále také vícepráce nebo méněpráce), budou předběžné smluvními stranami odsouhlaseny a 
budou zapsány do stavebního deníku, zhotovitel je povinen provést jejich přesný soupis včetně 
ocenění (Změnový list s pořadovým číslem změny).

Změnový list pak předloží k odsouhlasení osobě oprávněné jednat za objednatele ve věcech 
provádění stavby. Teprve po odsouhlasení Změnového listu dle předchozí věty může zhotovitel tyto 
změny provést a má právo na jejich úhradu. Pokud zhotovitel provede některé z těchto prací bez 
písemného souhlasu objednatele, má objednatel právo odmítnout jejich úhradu.

Obě strany následně změnu ujednané ceny písemně dohodnou formou Dodatku k této smlouvě, 
pokud tato cena bude vyšší než celková cena za dílo uvedená výše v tomto odstavci této smlouvy; v 
opačném případě postačí písemné odsouhlasení změnového listu osobou oprávnénou jednat za 
objednatele ve věcech provádění stavby.

Postup ocenění změn díla:

Vícepráce - zhotovitel provede kontrolovatelný soupis dodatečných stavebních prací a dodávek s 
podrobným výpočtem doloženým případným popisem a zákresem do projektové dokumentace 
skutečného provedení. Dále zhotovitel provede ocenění jednotlivých položek soupisu stavebních 
prací a dodávek s použitím stejných jednotkových cen jako v rozpočtu pro dílo. Pokud v nich práce a 
dodávky tvořící vícepráce nebudou obsaženy, zhotovitel doplní jednotkové ceny podle Katalogů 
popisů a směrných cen stavebních a montážních prací vydaných ÚRS Praha platných v době 
provádění vícepraci. Na ceny, které nejsou v Katalozích popisů a směrných cen uvedeny, zhotovitel 
vytvoří rozborovou položku, kterou předloží k odsouhlasení osobě oprávněné jednat za objednatele 
ve věcech provádění stavby. Teprve po odsouhlasení rozborové položky dle předchozí věty, může 
zhotovitel takto oceněné práce zahrnout do Změnového listu.

Méněpráce - zhotovitel uvede skutečné množství měrných jednotek neprovedených prací s použitím 
stejných jednotkových cen vč. specifikací, přesunů hmot (sutí) a přirážek jako v rozpočtu pro dílo a 
stanoví tak skutečný rozsah a cenu neprovedených prací.

Vícepráce nebo méněpráce budou vyúčtovány průběžně ve fakturách na základě řádné 
odsouhlasených Změnových listu, v případě navýšení celkové ceny díla až po uzavření dodatku ke 
smlouvě.

V. Platební podmínky:

Smluvní strany se dohodly, že provedené práce na celém díle budou hrazeny následujícím 
způsobem:

2



• Budou vystavovány měsíční faktury skutečně provedených prací
• Splatnost faktur je 30 dní od data doručení
• Za správnost údajů uvedených na běžném daňovém dokladu odpovídá plátce

• Faktura musí kromě náležitostí vyžadovaných právními předpisy obsahovat název stavby a 
číslo smlouvy objednatele uvedené v záhlaví této smlouvy. Jestliže faktura nebude mít 
náležitosti vyžadované právními předpisy nebo náležitosti ujednané v této smlouvě, je 
objednatel oprávněn fakturu vrátit zhotoviteli k opravě. Vrácením faktury zhotoviteli se 
přeruší lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží až doručením řádně opravené faktury 
objednateli.

• V případě, že objednateli vznikne z ujednání dle této smlouvy nárok na smluvní pokutu, 
náhradu škody nebo jinou majetkovou sankci vůči zhotoviteli, je objednatel oprávněn odečíst 
tuto částku z ceny díla (na podkladě objednatelem vystaveného vyúčtování).

• Mezi smluvními stranami se sjednává, že v případě nedostatku finančních prostředků na 
straně objednatele je objednatel oprávněn přikázat zhotoviteli dočasné zastavení všech 
činností souvisejících s prováděním díla. Zhotovitel má v tomto případě právo na náhradu 
prokázaných nákladů z tohoto zastavení vzniklých. Dále se v tomto případě smluvní strany 
zavazují uzavřít dodatek k této smlouvě, kterým dojde k prodloužení lhůty pro provedení 
díla, přičemž se mezi smluvními stranami sjednává, že pokud v této věci nedojde k dohodě, 
bude lhůta k provedení díla posunuta o stejnou dobu, po kterou trvalo zastavení prací.

VI. Provádění díla:

Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací, odpovídá za 
provádění prací ve vyžadované kvalitě a stanovených termínech. Dále se zavazuje dodržovat 
bezpečnostní, hygienické, požární a ekologické předpisy na pracovišti objednatele.

Zhotovitel upozorní objednatele na všechny okolnosti, které by při jeho činnosti na pracovišti 
objednatele mohly vést k ohrožení bezpečného stavu technických zařízení a objektů.

Za škody, které vzniknou v důsledku prováděni díla objednateli, odpovídá zhotovitel a je povinen 
nahradit vzniklou škodu.

Jmenovaný zástupce objednatele kontroluje provádění prací podle zadání.

Objednatel si vyhrazuje právo měnit projekt, příp. vypustit provádění některých prací, je však 
povinen řešit otázky úhrady podle cenových podmínek a příp. dohodnout změnu lhůt prováděných 
prací.

Objednatel předá zhotoviteli na dobu provádění díla staveniště v rozsahu vymezeném dohodou. 
Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele ke kontrole všech prací, které mají být zakryty nebo se 
stanou nepřístupnými minimálně 3 pracovní dny předem. Jestliže se objednatel nedostaví a 
neprovede kontrolu těchto prací, bude zhotovitel pokračovat v práci. Jestliže objednatel bude 
dodatečně požadovat odkrytí těchto prací, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést. V případě, že se 
při dodatečné kontrole zjistí, že práce byly řádně provedeny, hradí náklady na odkrytí objednatel. 
V opačném případě náklady na odkrytí hradí zhotovitel.

Na stavbě bude veden zhotovitelem stavební deník. Objednatel a dotčené orgány státní správy jsou 
oprávněni sledovat záznamy provedené ve stavebním deníku a k zápisům připojovat svá stanoviska. 
Za objednatele jsou oprávněny do deníku provádět zápisy osoby oprávněné jednat ve věcech 
provádění stavby. K požadavkům objednatele zapsaným do stavebního deníku se zhotovitel vyjádří 
do 3 pracovních dnů nebo nejpozději do objednatelem stanoveného prodlouženého termínu. Toto 
ustanovení platí i v opačném vztahu, t.j. zhotovitel - objednatel.

Zhotovitel provede dílo samostatně a s odbornou péčí. Zhotovitel se však zavazuje respektovat 
veškeré příkazy objednatele týkající se provádění díla nebo upozorňující na možné porušování 
smluvních povinností zhotovitele.
Objednatel má právo kontrolovat prováděni díla. K projednání podstatných skutečnosti týkajících se 
plnění této smlouvy, ke kontrole celkového postupu stavby a postupu stavebních prací, dále také k

3



projednání pro provedení díla potřebné spolupráce mezi zhotovitelem a objednatelem se uskuteční 
pravidelné kontrolní dny. Kontrolní dny se uskuteční v termínech dohodnutých mezi objednatelem a 
zhotovitelem, zpravidla týdně.

Zhotovitel je povinen oznámit objednateli bez zbytečného odkladu, zjistí-li při provádění díla 
nepředvídatelné skutečnosti a skryté překážky týkající se místa, kde má být dílo provedeno, které 
mohou mít vliv na další průběh provádění díla nebo znemožňují provedení díla dohodnutým 
způsobem, popřípadě jiné nejasnosti.

Zhotovitel doloží na vyzvání objednatele, nejpozději však při předání a převzetí díla, soubor 
certifikátů pro jednotlivé materiály a výrobky užité k provedení díla, taktéž technické listy jednotlivých 
materiálů a výrobků a technologické postupy stanovené výrobcem. V případě, že na vyžádání 
objednatele, nebo dotčeného orgánu státní správy tyto doklady zhotovitel nepředloží, má dotčený 
orgán státní správy nebo osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech provádění stavby (dle 
této smlouvy) právo práce na díle pozastavit až do doby předložení dokladů, bez toho, že by 
zhotoviteli vznikl nárok na prodloužení termínu provedení díla nebo na úhradu nákladů spojených s 
pozastavením prací.

Podle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, jsou stanoveny základní 
povinnosti fyzických a právnických osob při nakládání s odpady. S odpady lze nakládat pouze 
způsobem stanoveným zákonem a prováděcími předpisy.

Zhotovitel je při předání díla povinen předložit objednateli doklady prokazující způsob, jakým naložil 
s jednotlivými druhy stavebního odpadu na dané zakázce

Zhotovitel je povinen zabezpečit účast pověřených pracovníků při kontrole prováděných prací, kterou 
provádí osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech provádění stavby, a činit neprodleně 
opatření k odstranění zjištěných vad.

Výkon kontroly nebo dozoru objednatele nad stavbou podle této smlouvy nezbavuje zhotovitele 
odpovědnosti za řádné a včasné plnění smlouvy ani odpovědnosti ze záruky.

Pokud zhotovitel způsobí újmu objednateli nebo třetím osobám, je povinen bez zbytečného odkladu 
tuto újmu napravit uvedením do původního stavu a není-li to možné, nahradit v penězích. Veškeré 
náklady s tím spojené nese zhotovitel.

Zhotovitel odpovídá i za újmu způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo provádějí. Zhotovitel 
rovněž odpovídá za újmu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, přístrojů nebo 
jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.

Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností, včetně škod způsobených 
pracovníky zhotovitele. Stejné podmínky je zhotovitel povinen zajistit u svých poddodavatelů. 
Doklady o pojištění je povinen na požádání předložit objednateli.

Zhotovitel je povinen v maximální míře využívat protihluková a protiprachová opatření.

VII. Předání díla:

Dílo bude dokončeno podepsáním zápisu o ukončení a předání díla, který podepíší obě strany. Dílo 
bude zhotovitelem předané a objednatelem převzaté i v případě, že v zápise o předání a převzetí 
budou uvedené drobné vady, které samy o sobě nebrání plynulému a bezpečnému provozu nebo 
kolaudaci (užívání). Tyto drobné vady musí být uvedeny v zápise o předání a převzetí díla se 
stanovením termínu jejich odstranění. Bezdůvodné odepření převzetí díla ze strany objednatele 
nezakládá objednateli právo na smluvní pokuty dále uvedené a zhotovitel není v tomto případě 
v prodlení s předáním díla.

Za objednatele je zmocněn k převzetí díla: p. Martina Bénová 
Za zhotovitele dílo předá: Ing. Luboš Vávrů, p. Luboš Jakubec

O průběhu a výsledku předání díla sepíší obé smluvní strany zápis, ve kterém určí Ihúty k odstranění 
vad. Lhůta pro odstranění vad nesmí byt delší jak 5 dnů, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

4



Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle do doby jeho provedení, čímž se rozumí i splnění 
povinnosti odstranit vady.

Vlil. Smluvní sankce:

a) V případě nedodržení dohodnutého terminu dokončení díla z důvodů stojících na straně 
zhotovitele (předání a převzetí) bude objednatel účtovat smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý 
započatý den prodlení.

b) Při prodlení objednatele se splněním peněžitého závazku nebo jeho části, je objednatel povinen 
zaplatit zhotoviteli z nezaplacené částky smluvní pokutu ve výši 0,01% a to od uplynutí 
sjednaného dne splatnosti až do jejího úplného zaplacení za každý den prodlení.

c) Při prodlení zhotovitele s odstraněním vad, je povinen zhotovitel uhradit objednateli smluvní 
pokutu ve výši 500 Kč za každou závadu a každý den prodlení.

d) Smluvní sankce nelze vyúčtovat na podkladě jednostranného právního úkonu a je možné je 
vzájemně započítávat pouze po vzájemné dohodě obou účastníků.

IX. Záruční doba:

Zhotovitel odpovídá za vady díla, jež má dílo v době předání a za vady, které se projeví později, 
nejdéle do 48 měsíců od předání díla. U výrobků, na které je vystaven výrobcem záruční list, platí 
záruční doba uvedená v tomto listu.

Smluvní strany se dohodly pro případ vad díla, že v záruční době má objednatel právo požadovat a 
zhotovitel povinnost bezplatně odstranit vady díla. Záruční doba počíná běžet dnem převzetí 
provedeného díla. Záruční doba na reklamované části díla se prodlužuje o dobu počínající datem 
uplatnění reklamace a končící dnem odstranění vady. Na opravy provedené v rámci reklamace v 
posledních šesti měsících záruční doby zhotovitel poskytuje záruku v délce 24 měsíců. Záruční doba 
začíná běžet ode dne převzetí dokončené opravy reklamované vady.

Reklamace vad je uplatněna včas, pokud ji objednatel uplatní písemně u zhotovitele nejpozději do 
30 dnů po uplynuti záruční doby a prokáže, že k výskytu vady došlo ještě v průběhu záruční doby.

Reklamace vad vzniklých v záruční době uplatní objednatel datovou zprávou do datové schránky 
zhotovitele nebo dopisem na adresu zhotovitele uvedenou v záhlaví této smlouvy. Zhotovitel se 
zavazuje nastoupit k odstranění reklamované vady neprodleně a vadu odstranit nejpozději do 5 dnů 
(v případě havarijního stavu nejpozději do 24 hodin) od uplatnění reklamace objednatelem, 
nedohodnou-li se zástupci smluvních stran jinak, a to i v případě, že reklamaci neuznává.

Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech až do rozhodnutí 
soudu.
Jestliže zhotovitel neodstraní vady v termínech dle tohoto článku je objednatel oprávněn, kromě 
uplatnění smluvní pokuty, podle vlastního uvážení tyto práce provést sám, pověřit jejich provedením 
třetí osobu, nebo jejím prostřednictvím zakoupit, vyměnit vadnou či neúplně funkční část díla. Takto 
vzniklé náklady se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli do 14 dnů od doručení faktury. Takto 
odstraněné vady budou považovány za odstraněné zhotovitelem a zhotovitel ponese dál záruku za 
celé dílo v plném rozsahu dle této smlouvy, včetně vad odstraněných třetí osobou.

V případě nesplnění povinností podle tohoto článku nese zhotovitel odpovědnost za újmu, která tím 
objednateli vznikne nebo kterou budou na objednateli v této souvislosti uplatňovat třetí osoby. 
Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel.

X. Ostatní ujednání:

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami.

5



Smlouvu lze změnit nebo zrušit jen písemnou formou - dodatkem který bude dohodnut a 
podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Ostatní ujednání zmocněnců stran pro 
vlastní prováděni stavebních prací přesahující jejich zmocněni se považují jen za přípravná jednání, 
která nabývají platnosti smlouvy jen tehdy, budou-li smluvními stranami potvrzeny jako dodatek ke 
smlouvě nebo jako nová smlouva.

Pokud jakýkoliv závazek vyplývající z této smlouvy avšak netvořící její podstatnou náležitost je nebo 
se stane neplatným nebo nevymahatelným jako celek nebo jeho část, je plně oddělitelný od 
ostatních ustanovení této smlouvy a taková neplatnost nebo nevymahatelnost nebude mít žádný vliv 
na platnost a vymahatelnost jakýchkoliv ostatních závazků z této smlouvy. Smluvní strany se 
zavazují v rámci této smlouvy nahradit formou dodatku k této smlouvě tento neplatný nebo 
nevymahatelný oddělený závazek takovým novým platným a vymahatelným závazkem, jehož 
předmět bude v nejvyšší možné míře odpovídat předmětu původního odděleného závazku. Pokud 
však jakýkoliv závazek vyplývající z této smlouvy a tvořící její podstatnou náležitost je nebo kdykoliv 
se stane neplatným nebo nevymahatelným jako celek nebo jeho část, smluvní strany nahradí 
neplatný nebo nevymahatelný závazek v rámci nové smlouvy takovým novým platným a 
vymahatelným závazkem, jehož předmět bude v nejvyšší možné míře odpovídat předmětu 
původního závazku obsaženému v této smlouvě.

Veškeré spory budou přednostně řešeny dohodou smluvních stran. Nedohodnou-li se smluvní 
strany, budou spory vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti se smlouvou řešeny výlučně 
obecnými soudy České republiky a podle českého práva.

Tato smlouva je závazná i pro případné právní nástupce smluvních stran.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, každé s platností originálu. Každá smluvní 
strana obdrží jedno vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle. 
Smlouvu si přečetly, souhlasí bez výhrad s jejím obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

Pro případ, že tato smlouva není uzavírána za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že smlouva 
nebude uzavřena, pokud ji zhotovitel podepíše s dodatkem či odchylkou, byť nepodstatnou.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně všech jejích pozdějších dodatků podléhá 
zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění zajistí objednatel. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této 
smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho 
obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů.

Na základě této smlouvy zhotovitel zpracovává osobní údaje objednatele (vč. jeho zaměstnanců), 
příp. dalších osob, které objednatel zhotoviteli sdělil za účelem realizace tohoto smluvního vztahu 
(např. údaj o osobách oprávněných jednat za objednatele, včetně kontaktů na tyto osoby) a 
objednatel podpisem této smlouvy dává k tomuto zpracování souhlas. Zhotovitel se zavazuje osobní 
údaje zpracovávat v souladu s Nařízením EP a Rady (EU) 2016/679 - Obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů (GDPR). Objednatel se zavazuje o zpracování osobních údajů informovat veškeré 
osoby, jejichž osobní údaje jsou na základě této smlouvy zpracovávány a zhotoviteli předávat pouze 
osobní údaje, u nichž je k tomu oprávněn.

Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

Smlouva obsahuje 1 přílohu - položkový rozpočet

V Dačicích dne 20. 7. 2020 V Dačicích dne 20. 7. 2020

6



Položkový rozpočet

Zakázka: Oprava balkonů -DPS Dačice č.221/1

Misto Dačice

Objednatel: Město Dačice IČ:

Krajířova 27 DIČ:
38001 Dačice

Zhotovitel: KEY-STAV GROUP s.r.o. IČ: 28147758

Antonínská 15 DIČ:
38001 Dačice II

Vypracoval: Ing.Vávrů L.

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 179 397,50

MON 0,00

Vedlejší náklady 5 340,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 184 737,50

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v IkXAj'a cAfl_________  dne _________ 7-

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

711 Izolace proti vodě PSV 55 125,00

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 124 272,50

VN Vedlejší náklady VN 5 340,00

Cena celkem 184 737,50

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



<
73
Z

<

CD
Cl

CD

Z
CD
O
N'
CD

TJ
CD
c/>
c
3

10*75

S

CL
CD-
<

75*1,1

Oo
Cl
CD-
<

COo
cr
cd

7T

73-
CD
N
CD-
3^

coo
CT
cd

7?

m
ontáž

a
CD
N'
CT
1D

TI
O
Q.
ai

° CD - O
cr < cl
cd JD CD-

ID C/3< 3 CD CD O Q- N
“** "O CL C» N

Q.
CD
3

=3
CD-

O
CL CD 0)

(/)
0)
N< CO

O
cr có

o
CD
N<

có
o =' 3 o

C/> O o < N) NO =3

!D
<

113
Cl. Cl) •<-

o CD NO Ol CD
N‘
a.

o OJ-
N«

3 •< 7T
Čd

0) o c
7T

(/><
CD-

<.
ač
CD
8

CD
c/i
CD
3

O'c
O
coO

O<'<•
o
3"

03
ocr

O
3O'o<

CL o CD A
C 0) o 0)

5

o o

"J o-
CÍL
o
T3O
ďN<PC<

03-NCD
<
-ao
oN<70*<

-0 -JOl no co co -J -0 -vjco Ol C_) co M NO O) Ol
o o 'o o o oc_> ocoo c ) oco o C) o o o

-J.
-ř* —k cn—k co CO CO

o o Ol -0 cn Ol
Ol o o o

o o o o o

ro
Ol *>■ ocn Ol co o rvj -'i DO (JI

_* co -0 —k
no cn -o DOcn NO o o

O cn o
o o o o O o o o

zr
3or-f-13ow

O o o

o rr
3L g 
F o 
^ 3" —^ oC/3

Ocu
o<
o'CD

________________
Položkový rozpočet

O
prava balkonu -D

PS D
ačice č.221/1


